
Smlouva o zajištění služeb potřebných pro konání 
Reprezentačního plesu městské části Praha 1 

dne 8. 4. 2022, vyjma produkce plesu

č. smlouvy r2jolfL \ ClOHU 
Smluvní strany: l

Objednatel: Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
zastoupený: Ing. Petrem Hejmou, starostou
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1

a

Dodavatel: STONES Catering s. r. o.
se sídlem: Oderská 333/5, 196 00 Praha 9 
IČ: 27248674, DIČ: CZ 27248674 
zastoupený: Kateřina Stone Bartošová 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
číslo účtu: 

Smluvní strany uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a na základě usnesení Rady městské části Praha 1, usnesení 
č. UR22_0094 ze dne 1. 2. 2022, tuto smlouvu.

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele cateringové služby a inventář po dobu 
konání Reprezentačního plesu městské části Praha 1 dne 8. 4. 2022 v Paláci Žofín, Slovanský 
ostrov 226/8, Praha 1 (dále jen ,,ples“), a poskytnout objednateli servis, obsluhu a další služby 
s tím související (dále jen „poskytnuté služby44).

2. Poskytnuté služby budou spočívat zejména v zajištění občerstvení a nápojů po dobu konání 
plesu, poskytnutí servisu, obsluhy, inventáře. Rozsah poskytnutých služeb včetně cenové 
kalkulace pro 850 osob je vymezen v příloze č. 1 (volná příloha této smlouvy).

3. Objednatel je povinen provést konečný výběr menu nejpozději 10 dnů před započetím plesu. 
V případě, že si objednavatel žádné menu nezvolí, dodavatel vybere nejvhodnější menu pro 
danou akci sám, a to s ohledem na její charakter a sjednanou cenu.

II. Cena

1. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit dodavateli cenu podle rozsahu 
poskytnutých služeb a cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, maximálně však 
950.000,- Kč bez DPH. Tato celková cena je nejvýše přípustná. K ceně bude dodavatelem 
účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy v době zdanitelného plnění.

Strana 1



2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli zálohu ve výši 80% z ceny sjednané v odst. 1. 
tohoto článku smlouvy, a to do 15 dní od vystavení a předložení příslušné faktury dodavatelem.

3. Zbývající část ceny bude objednatelem zaplacena následně po konání plesu, a to na základě 
faktury, kterou dodavatel vystaví a předloží spolu s podrobným vyúčtováním. Vyúčtování bude 
obsahovat skutečně poskytnuté služby, bude vycházet z cenové kalkulace uvedené v příloze č. 
1 této smlouvy a bude respektovat maximální celkovou cenu stanovenou v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Splatnost této faktury nesmí být kratší než 30 dnů od jejího řádného doručení 
objednateli.

4. Veškeré platby objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na 
bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den zaplacení se považuje den 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

5. Pro případ prodlení objednatele s placením splatných faktur delším než 10 kalendářních dnů, 
kdy k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě dodavatele 
k nápravě, která nesmí být kratší než 20 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu 
od dodavatele obdrží, sjednávají smluvní strany ve prospěch dodavatele smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení objednateli.

6. Faktura dodavatele musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů České 
republiky, v případě nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit, 
lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahující 
všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

III. Reklamace služeb
1. Nebude-li objednatel spokojen s konkrétní poskytnutou službou a provede-li u dodavatele 
písemnou reklamaci této služby do 15 dní od konání plesu, je dodavatel povinen se ktéto 
reklamaci do 3 dní písemně vyjádřit. Pokud bude reklamace důvodná, taktéž, pokud se 
dodavatel do 3 dní ktéto reklamaci písemně nevyjádří, je dodavatel povinen za každou takto 
reklamovanou službu uhradit objednateli smluvní pokutu rovnající se 10.000,- Kč.

2. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené objednatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení dodavateli.

3. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok objednatele na náhradu újmy, která mu byla 
způsobena poskytnutím nekvalitní služby.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Prvními kontaktními osobami jsou: 

na straně objednatele:

             
  

Strana 2



/

na straně dodavatele: Kateřina Stone Bartošová, head of catering,      

2. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Nabídka služeb včetně cenové kalkulace pro 850 osob - volná příloha

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede objednatel.

5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouvaje vypracována ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího 
administrativního zpracování) a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní mluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že proti ní nemají námitek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou 
městské části Praha 1 dne 1. 2. 2022 usnesením č. UR22_0094.

Strana 3


